INDICAÇÃO Nº 17/22

Dos edis: Patricia Janaina Gazeta e outros

 Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indicam ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possiblidade de alterar as referências dos Servidores Municipais,

das referências 1, 2 e 3 para referência 4.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que a

remuneração desses servidores está muito baixa e tal procedimento visa

uma melhoria significativa nos rendimentos dos mesmos.

 Ciente da sua compreensão e empenho na concretização de tal

indicação, renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

   Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

PATRICIA JANAINA GAZETA                      FELICIO MOLINARI SOBRINHO

              Presidente                         Vereador

JOÃO PAULO LUCHETI                           JOSÉ APARECIDO BORGES DA SILVA

 Vereador                              Vereador

VAGNER MARQUES DOS SANTOS
 Vereador